Profecto Deo accepta referre debemus omnia bona nostra, et ob ea 
ipsum laudare secundum illud sacri Psaltae : « Laudate nomen Do-

1 Cf. Ioel 3, 21. 
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mini, laudate, servi, Dominum » ; 1 potissimum vero gratias agere ei 
debet qui, suscepto sacerdotio, veluti lamina aurea fronte insculptum 
habuit admirabile nomen Iesu, quod est super omne nomen, ut in 
nomine eius omne genu flectatur terrestrium et infernorum.2 

Hoc in praesens a te fieri quam maxime oportet, dum, longa 
emensa spatia vitae obtutu mentis rementiens, conscientiae rectae 
solatio ideo frui potes, quod pastorale ministerium in Archidioecesi 
Bogotensi probe dictis et factis nobilitasti, et, inter trepida et aspera 
discrimina rerum, fidelem te praebuisti servum Ecclesiae, Petri Sedi 
constanter addictum, religionis studio animatum et altum. 

Quid autem nunc cupiendum et orandum est, ut custos integrae 
fidei, Evangelii causae, cui strenue vis famulari, defensor, bene valeas 
et actuose vivas, atque ita praemia praemiis, merita meritis coronae 
tuae adicias? 

Rex iustitiae, princeps pacis, pacem et caritatem docuit servos suos 
et amicos, nascens, vivens, moriens, in caelo regnans et pro iis pacem 
et unitatem perfectissimam petiit.3 Pax Christi sit semper et ubicum
que eris, meditatio tua, cultus tuus, decus tuum, tua disciplina morum, 
nitidae tuum exemplum vitae. (( Fructus iustitiae in pace seminatur 
facientibus pacem » . 4 

Beatissima Virgo Maria, Mater Ecclesiae, regina pacis, cuius 
patrocinio te tuaque committimus, benignum praestet auditum No
stris his optatis et precibus, quae pro te nunc fundimus, ac te iustitiae 
et pacis amatorem praesenti vigilantia custodiat. 

Haec imo pectore ominatis, nihil Nobis restat, Venerabilis Frater 
Noster, nisi ut tibi, adiutoribus Antistitibus tuis, et cunctis Christi 
gregis ovibus, moderamini tuo concreditis, Apostolicam Benedictio
nem, superni auxilii et praesidii auspicem, peramanter impertiamus. 

Ex Aedibus Vaticanis, die x x x i mensis Octobris, anno M C M L X X I , 
Pontificatus Nostri nono. 

PAULUS PP. VI 

1 Ps. 134, 1. 
2 Cf. Philipp. 2, 9-10. 
3 Cf. Ioan. 17. 21. 
4 Iac. 3, 18. 
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DECLARATIO COMMUNIS 

a Summo Pontifice Paulo Pp. VI et a Sanctitate Sua Mar Ignatio 
Iacobo III, Patriarcha seiunctae Ecclesiae Antiochiae Syrorum, subscripta. 

As they conclude their solemn meeting which marks a new step in 
the relations between the Roman Catholic Church and the Syrian Or
thodox Church, His Holiness Pope Paul VI and His Holiness Mar Igna
tius Jacob III humbly render thanks to Almighty God, for having 
made possible this historie opportunity to pray together, to engage 
in a fraternal exchange of views concerning the needs of the Church 
of God and to witness to their common desire that all Christians may 
intensify their service to the world with humility and complete 
dedication.